Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного
образования «Детско-юношеская спортивная школа «Виктория»

муниципального образования г. Новороссийск

П Р И К А З

17.09.2020 года № 8/р

« О присвоении спортивных разрядов »

На основании представленных документов, на подтверждающих
выполнение норм и требований Единой всероссийской спортивной
классификации, п р и к а з ы в а ю :

1. Присвоить III юношеский спортивный разряд по виду спорта:

самбо
1. Волкова А.А. Н овороссийск МБУ

ДО ДЮ СШ
«Виктория»

Орган управления
образованием МО

Кабасакальян Р.Н.
Кабасакальян О.А. V

2. Гетман Т.Е. -«- ^
3. Карагичев Н.Р.
4. Кузнецов Д.В.
5. Ф иляков Д.А. -«- ^
6. Горлов С.Е. Горлов Е.В.
7. Стативко М .Ю .
8. Демержан И.С.
9. Видяев Т.С.
10. Гармаш Д.С.

2. Присвоить II юношеский спортивный разряд по виду спорта:

самбо
1. Геворкян М.Р. Н овороссийск МБУ

ДО ДЮ СШ
«Виктория»

Орган управления
образованием МО

Кабасакальян Р.Н.
Кабасакальян О.А.Г-"'

3. Присвоить 1 юношеский спортивный разряд по виду спорта:

самбо
1. Звонарева Д.В. Н овороссийск МБУ

ДО ДЮ СШ
«Виктория»

Орган управления
образованием  М О

Кабасакальян Р.Н.
Кабасакальян О .А .^

2. Скобиоло Н.Г. -«- -«- -«-

4. Присвоить III юношеский спортивный разряд по виду спорта:

сумо

2
1. Геворкян М.Р. Н овороссийск МБУ

ДО ДЮ СШ
«Виктория»

Орган управления
образованием  МО

Кабасакальян Р.Н.
Кабасакальян О.А.

2. Карагичев Н.Р. -«-
3. Кузнецов Д.В.
4. Ф иляков Д.А. -«-

5. Присвоить II юношеский спортивный разряд по виду спорта:

сумо
1. Звонарева Д.В. Н овороссийск МБУ

ДО ДЮ СШ
«Виктория»

Орган управления
образованием  МО

Кабасакальян Р.Н.
Кабасакальян О.А.

2. Скобиоло Н.Г.

6. Присвоить III юношеский спортивный разряд по виду спорта:

<Спортивной борьбе (греко-римской)
1. Плетнев К.О. Н овороссийск МБУ

ДО ДЮ СШ
«Виктория»

Орган управления
образованием  МО

Х олодаев В.И.

2. Сащ енко К.В. -«- -«- -«-
3. Сорокин К.М. -«- -«- -«-
4. Татевосян А.А. -«- -«-
5. Чмелев С.В. -«- -«- -«-
6. Деникин А.Е. -«- -«- -«-
7. Сандецкий И.В. -«- -«- -«-
8. Дворичанский Э.И. -«- -«- -«-
9. Ленгин И.Д. -«- -«- -«-
10. Неретин Н.А. -«- -«- -«-
11. Стрельцов М.С. -«- -«-
12. Савченко Р.С. -«- -«- -«-

7. Присвоить II юношеский спортивный разряд по виду спорта:

<Спортивной борьбе (греко-римской)
1. Айрапетян А.А. Н овороссийск МБУ

ДО  ДЮ СШ
«Виктория»

Орган управления
образованием  МО

Х олодаев В.И.

2. Етеревсков Р.С. -«- -«- -«-
3. М аранджян Г.О. -«- -«- -«-
4. Раскопов А.М. -«- -«- -«-
5. Чумак А.М. -«- -«- -«-
6. Ш иряев Д.Д. -«- -«- -«-
7. Тырзыу Г.В. -«- -«- -«-

8. Присвоить I юношеский спортивный разряд по виду спорта:

Спортивной борьбе (греко-римской)
1. Коренков М.А. Н овороссийск МБУ

ДО ДЮ СШ
«Виктория»

Орган управления
образованием  МО

Холодаев В.И.

2. Карпусь Б. В. -«- -«- -«-

3
3. Бердутин А.А. - « - - « -

4. Айвазян С.М. - « - - « - - « -

5. Семочкин И . А. - « - - « -

6. М арандж ян Г.О. - « - - « -

7. Гордиенко В.В. - « -

директор Д Ю С Ш в д а $ Ш »
/ / ■ > S vO' ' ■ З Й & '- О И

Дюсш Ыщ*£
'§§§81

В.И.Холодаев

'Виктор
%ч№2 •̂'Ф'Ть С? <?/>

r0223O2394f) - *  150786̂